ע/ת1 הסבירה כי היא בודקת את התמונות בעזרת שבלונה ושללה אפשרות של טעות, וזיהוי הרכב הוא בוודאות מוחלטת ובאמצעות השבלונה עולה כי הרכב נמצא בתחום הקרן.

לא נטען ולא מצאתי כי קיים פגם כלשהו ב"שרשרת" התמונה.

בהתאם להתקנות התעבורה (הגשת צילומים בבית המשפט התשנ"ז - 1997, הוגשו התעודות הנ"ל והתמונה.

על פי עדותו של ע/ת2 והמסמכים שהוגשו באמצעותו הוא ערך בדיקה תקופתית למכשיר כחודשיים לפני תאריך האישום והמכשיר היה תקין.

התביעה הוכיחה שהמכשיר תקין, ונשמרו הכללים כדי להבטיח שההפעלה נעשתה באופן נכון .

כן הוכח באמצעות עת/2 והמסמכים שהוגשו(ת/3) שהמכשיר טופל כיאות .

כל ההבדל הוא לגבי רישום השניות 23:51:57 כפי שמופיע בתמונה ו- 23:51 כפי שמופיע בכתב האישום , עדת התביעה מסרה כי היא לא רושמת את שניות בכתב האישום ואיני רואה פגם בכך שכן אין מחלוקת כי רכבו של הנאשם הוא זה שנקלט על יד המצלמה כי הוא נמצא במרכז התמונה .

מכל הנימוקים הנ"ל מצאתי כי התביעה הוכיחה מעל כל ספק סביר את יסודות העבירה והנני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום .

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירת מהירות 118 קמ"ש במקום 90 קמ"ש, וזאת לאחר שבית משפט אפשר לנאשם להאריך מועד להגשת בקשה להישפט, נדחתה טענת ההתיישנות, נשפט בהעדר לאחר שלא התייצב לפרשת ההגנה, בוטל פסק הדין והתיק הוחזר לבית משפט.

תשלום הקנס בתוך 30 ימים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים על תנאי למשך שנתיים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

לא מצאתי לפסול את הנאשם בפועל.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת